

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	546,090,697	100.00 %	454,518,225	100.00 %	91,572,472	20.15%
100 지방세수입	24,843,500	4.55 %	24,843,500	5.47 %	0	0.00%
110 지방세	24,843,500	4.55 %	24,843,500	5.47 %	0	0.00%
111 보통세	24,540,500	4.49 %	24,540,500	5.40 %	0	0.00%
113 지난년도수입	303,000	0.06 %	303,000	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	15,899,284	2.91 %	15,887,134	3.50 %	12,150	0.08%
210 경상적세외수입	6,729,234	1.23 %	6,724,084	1.48 %	5,150	0.08%
211 재산임대수입	216,000	0.04 %	216,000	0.05 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,926,513	0.35 %	1,926,513	0.42 %	0	0.00%
213 수수료수입	535,200	0.10 %	535,200	0.12 %	0	0.00%
214 사업수입	1,489,710	0.27 %	1,484,710	0.33 %	5,000	0.34%
215 징수교부금수입	633,480	0.12 %	633,480	0.14 %	0	0.00%
216 이자수입	1,928,331	0.35 %	1,928,181	0.42 %	150	0.01%
220 임시적세외수입	9,170,050	1.68 %	9,163,050	2.02 %	7,000	0.08%
221 재산매각수입	2,700,000	0.49 %	2,700,000	0.59 %	0	0.00%
222 부담금	1,230,000	0.23 %	1,230,000	0.27 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	332,000	0.06 %	325,000	0.07 %	7,000	2.15%
224 기타수입	4,731,050	0.87 %	4,731,050	1.04 %	0	0.00%
225 지난년도수입	177,000	0.03 %	177,000	0.04 %	0	0.00%
300 지방교부세	228,203,990	41.79 %	227,563,000	50.07 %	640,990	0.28%
310 지방교부세	228,203,990	41.79 %	227,563,000	50.07 %	640,990	0.28%
311 지방교부세	228,203,990	41.79 %	227,563,000	50.07 %	640,990	0.28%
400 조정교부금등	15,656,589	2.87 %	8,446,589	1.86 %	7,210,000	85.36%
420 시·군조정교부금등	15,656,589	2.87 %	8,446,589	1.86 %	7,210,000	85.36%
421 시·군조정교부금등	15,656,589	2.87 %	8,446,589	1.86 %	7,210,000	85.36%
500 보조금	168,058,460	30.77 %	145,637,121	32.04 %	22,421,339	15.40%
510 국고보조금등	124,085,658	22.72 %	112,081,729	24.66 %	12,003,929	10.71%
511 국고보조금등	124,085,658	22.72 %	112,081,729	24.66 %	12,003,929	10.71%
520 시·도비보조금등	43,972,802	8.05 %	33,555,392	7.38 %	10,417,410	31.05%
521 시·도비보조금등	43,972,802	8.05 %	33,555,392	7.38 %	10,417,410	31.05%
700 보전수입등및내부거래	93,428,874	17.11 %	32,140,881	7.07 %	61,287,993	190.69%
710 보전수입등	64,128,559	11.74 %	27,547,587	6.06 %	36,580,972	132.79%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	56,332,936	10.32 %	27,547,587	6.06 %	28,785,349	104.49%
712 전년도이월금	7,795,623	1.43 %	0	0.00 %	7,795,623	순증
720 내부거래	29,300,315	5.37 %	4,593,294	1.01 %	24,707,021	537.89%
721 전입금	29,300,315	5.37 %	4,593,294	1.01 %	24,707,021	537.89%